
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 BENAMU IZQUIERO AARON RENE CALIFICA 50

2 ALVA ANTÚNEZ DE MAYOLO STEFANY CALIFICA 41

3 SUEYOSHI HERNANDEZ CESAR AUGUSTO CALIFICA 35

4 SERNA CRUZ LILIBETH MILAGROS CALIFICA 35

5 ANTÓN DÍAZ NICOLÁS ALEXANDER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA MINIMO COMO ESPECIALISTA 

DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

6 ARÉVALO ZEGARRA NIURKA MABEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE ACUERDO A LO REQUERIDO 

EN EL PERFIL DEL PUESTO.

7 BRINGAS HUAMÁN RICHARD MARK NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA MINIMO COMO ESPECIALISTA 

DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

8 CARRASCO CARBAJAL LUIS TEOBALDO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

9 CASRRO CAJACHAGUA EDER ELIAS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

10 CASTILLO MALDONADO PATRICIA JULIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO DECLARA NIVEL DE OFIMATIVA

11 CASTRO APONTE PEDRO CESAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO INDICA FOLIO EN FICHA

12 CHUNGA PADILLA PEDRO JAVIER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

13 DELGADO URBINA CINTHYA MELISSA EMMA NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES JURADAS 

2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

14 DIAZ VELA BLANCA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS

15 FARFÁN ESPILCO ANGELA DEL ROSARIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

16 FUENTES SALAS FIORELLA MILAGROS NO CALIFICA 0 LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NO SE ENCUENTRA FOLIADA.

17 GUERRERO CASTAÑEDA MOSSUL NO CALIFICA 0

NO DECLARA NOMBRE DE LA CARRERA EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

18 JUÁREZ CASTILLO IRVIN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

19 JUSTO VELARDE MARIELENA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

20 LOPEZ CASTILLO CHRISTIAN JOEL NO CALIFICA 0

CARRERA NO AFIN A LO REQUERIDO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

21 LÓPEZ-LAVALLE VANESSA CICCARELLI NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ENVIADO EN UN ARCHIVO DAÑADO
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22 MIRANDA VARGAS ANGELICA MARIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

23 MONTOYA LLOCLLA DIANA ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES JURADAS 

2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

24 NIETO MANGA MAYRA NO CALIFICA 0
NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

25 OJEDA VALENZUELA CHRISTIAM ALEXANDER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO

26 OLIVENCIA VELARDE HEBE AISHA NO CALIFICA 0
NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

27 PALOMINO PUERTAS NEIDA NO CALIFICA 0
NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

28 PÉREZ CARBAJAL CARLOS ERNESTO NO CALIFICA 0
NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

29 PEREZ FARFAN ERICK JOHN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO

30 PONCE ESPICHÁN JERIKA MIRELLA NO CALIFICA 0
NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

31 PORTURAS CASTRO GIANNINA FABIOLA NO CALIFICA 0
LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NO SE ENCUENTRA FOLIADA.

NO DECLARA NOMBRE DE LA CARRERA EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.

32 RICO ZAPATA JESICA DEL CARMEN NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA, DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B NI DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA, DE ACUERDO AL NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS 

BASES DE LA CONVOCATORIA. 

33 RIOS CARTY JOAN MANUEL NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES JURADAS 

2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO

34 ROJAS MIGUEL JHONATAN JOSÉ NO CALIFICA 0

CARRERA NO AFIN A LO REQUERIDO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

35 RONQUILLO BERAUN GISELLA SABY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO

36 SALAZAR FUQUI ANA PATRICIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO

37 SIFUENTES GARCIA RAFAEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO

38 SOLÍS USURÍN MILUSKA DEL PILAR NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES JURADAS 

2A Y 2B  Y DOCUMENTACION SUSTENTARORIA SE ENCUENTRAN FIRMADAS.

NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO

39 SUAREZ HERNANDEZ PAUL FERNANDO NO CALIFICA 0

NO INDICA CARRERA EN FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

40 VALDIVIA VALDIVIA FREDDY MANUEL NO CALIFICA 0
NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

41 VÁSQUEZ ROJAS LIDER NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

42 ZEGARRA VILLANUEVA JAZMIN DANERY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA MINIMO CON EL NIVEL DE 

ESPECIALISTA  DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.
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43 ZELADA RODRÍGUEZ MIRIAM NO CALIFICA 0

NO INDICA CARRERA EN FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.

NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO EN COMUNICACIÓN 

INTERNA U OTROS RELACIONADOS.

44 ALTAMIRANO RODRIGUEZ RICARDO DANIEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

45 BECERRA ALA CHRISTIAN MIGUEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

46 CHAVARRI LA ROSA VANESSA MABEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

47 DEL ÁGUILA FLORES IVÁN ANDRÉS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

48 HUACHUA QUINTANA MIRYA ANDREA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

49 OLMOS MARAVÍ GUSTAVO ADRIÁN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

50 OTERO CASTILLO KERWIN GUIUSEPPE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

51 VELASQUEZ GRADOS DELIA KATTY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) FECHA MEDIO VIRTUAL HORA 

1 BENAMU IZQUIERO AARON RENE 11:00 AM

2 ALVA ANTÚNEZ DE MAYOLO STEFANY 11:30 AM

3 SUEYOSHI HERNANDEZ CESAR AUGUSTO 12:00 PM

4 SERNA CRUZ LILIBETH MILAGROS 12:30 PM

Consideraciones para los/as candidatos/as:

-

-

-

San Borja, 03/04/2023

Oficina de Recursos Humanos 

CRONOGRAMA DE  ENTREVISTAS

4/04/2023

Enlace Plataforma    

Microsoft Teams

(*)

El desarrollo de las entrevistas se realizará a través de la plataforma Microsoft Teams, al cual podrán acceder desde una pc, en caso se conectara a través de un celular deberán 

descargarse dicha aplicación.

Los/as candidatos/as deberán ingresar al enlace que será remitido a sus respectivos correos electrónicos, en la fecha y hora indicada en

el cronograma, asimismo, deberán mantener la cámara activada durante el desarrollo de la entrevista.(*)

Al inicio de la entrevista, se realizará la verificación de la identidad de cada candidato/a a través del DNI, el cual deberá mostrarse en

pantalla por el candidato/a, esto con la finalidad de evitar fraude o suplantación.

1. Para los casos que se cuenta con autorización de exceptuar la evaluación de conocimientos y/o psicotécnica pasarán a la etapa entrevista solo 5 candidatos con mayor 

puntaje en la evaluación curricular.

2. Si dos o más candidatos empatan en igual puntaje con el quinto candidato, todos ellos pasarán a la entrevista final.


